Evidenéné €. |Prijaty do SAS KorMeno e-mail
004 5.4.1989|*Gemersko-malohontské mizeum office@gmmuzeum.sk
006 18.12.1972|*Liptovské muzeum v Ruzomberku sekretariat (@) liptovskemuzeum.sk
018 18.12.1972|*Mlzeum Jana Thaina v Novych Zamkoch muzeumnz@mail.t-com.sk
009 18.12.1972[*Novohradské muzeum a galéria v Lucenci nmic@stonline.sk
010 18.12.1972]|*Oravské muzeum P.O. Hviezdoslava-Oravsky hrad riaditel@oravskemuzeum.sk
013 1989|*Slovenské banské mizeum sbm@muzeumbs.sk
017 18.12.1972|*Vlastivedné mizeum v Hlohovci vmh@zupa-tt.sk
020 30.10.1969|*Vychodoslovenské mizeum info@vsmuzeum.sk
021 *Z&horské midzeum v Skalici zz::cs)rkskemuzeum £aforskemse
um.
027 Ambros Cyril, RNDr. CSc.
026 10.10.2007|Amrein Rudolf, Mgr.
362 1997{Ander lvan
111 2010{Bac¢a Martin, Mgr. 1martin.baca@gmail.com
385 1.1.1984|Baca Robert, PhDr. robert.baca@mail.t-com.sk
057 2001 |Baliova Henrieta, Mgr. PhD. heny@pobox.sk
376 2002|Barta Peter, Mgr. PhD. peterbarta@chello.sk
033 1.9.1985|Bartik Juraj, PhDr. PhD. juraj.bartik@snm.sk
034 25.11.1974|Batora Jozef, prof. PhDr. DrSc. nraubato@savba.sk;
jozef.batora@uniba.sk
036 20.3.1990|Bazovsky Igor, Mgr. PhD. igorbazovsky@centrum.sk
039 24.11.1994|Benedikova Lucia, Mgr. PhD. nraubene@savba.sk
117 2010|Bernéat Michal, Mgr. PhD. michalbernat.gha@gmail.com
043 1972|Bialekové Darina, PhDr. CSc.
044 22.4.2008|Bistdkova Alena, PhDr. PhD. alena.bistakova@savba.sk
080 15.10.2009|Bodorikova Silvia, Mgr. PhD. bodorikova@fns.uniba.sk
056 3.3.2009{Borko Miroslav
266 19.10.1995|Borzova Zuzana, Mgr. PhD. zborzova@ukf.sk
392 21.10.2014|Both Marek, Mgr. marek.both@snm.sk
087 15.10.2009|Brodrianova Barbora, Mgr.
045 28.4.1976|Brezinova Gertruda, PhDr. CSc. nraubrez@savba.sk
001 6.2.1973|Bujna Jozef, prof. CSc. jbujna@ukf.sk
. andraskn@gmail.com;
078 23.4.2009|Csuthy Andréas, Mgr. PhD. csuthy@stonline.sk
048 25.7.1978|CvengroSova Ludmila, akadem. socharka
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050 1991|Cajka Michal, Mgr. archeologia@oravamuzeum.sk

075 25.8.1997|Cambal Radoslav, Mgr. radocambal@centrum.sk

051 30.10.1969] Caplovi¢ Dugan, doc. PhDr. DrSc.

350 1996|Caprdovéa Eva ecaprdova@pribina.savba.sk

089 15.10.2009]Celko Andrej

354 4.6.1991|Cerven Peter nraupcer@pribina.savba.sk

054 30.4.2006|Daflova Klaudia, PhDr. PhD. klaudia.danova@gmail.com;
klaudia.danova@savba.sk

378 2002|Darnova Mikovinyova Miroslava, Mgr. mirka.danova@gmail.com

038 15.3.2007|Divilekova Denisa, Mgr. denisa.divilekova@centrum.sk

090 15.10.2009|Domonkosova-Tibenska Kristina, Mgr.

058 1.1.1985|DrahoSova Viera, PhDr. drahosovaviera@gmail.com

173 27.1.1998|Dranc¢ak Igor

059 1972[Drenko Zoltan, PhDr.

091 15.10.2009|Drobn& Maria

062 1.1.1986|Durisova Marcela, Mgr. ?arcela.durlsova@pam|atky.gov.s

063 Egyh4zy-Jurovska Beata, PhDr.

064 10.12.1975|Elias Frantigek, Ing. CSc. f.ellas@zoznam.sk;
frantisek.elias3@gmail.com

065 25.2.1986|Elschek Kristian, PhDr. CSc. nrauels@savba.sk

068 3.3.2009{Fabok Matej

342 7.5.1996{Farkas Lubomir, Ing. arch. CSc.

066 28.4.1976|Farkas Zdenék, PhDr. farkas@snm.sk

109 Fecko Peter, Mgr. feckop@gmail.com

070 19.4.1995|Fottova Eva, PhDr. evafolt@post.cz;
nraufott@savba.sk

023 11.6.2008|Furman Martin, Mgr. PhD. martin.furman.za@gmail.com;
martin.furman@pamiatky.gov.sk

072 1972[{Furmanek Vaclav, Dr. h. c. Prof. PhDr. DrSc. nraufurm@savba.sk

074 1.1.1980|Firyova Klara, PhDr. furyova@snm.sk

073 10.4.1981|Fusek Gabriel, PhDr. CSc. gabriel.fusek@savba.sk

120 30.4.2006|Gabulova Monika, Mgr. PhD.

076 28.4.1976|Gackova Lydia, PhDr. lydia.gackova@gmail.com;
azemplin@gmail.com

402 23.6.2015|Gajarska Katarina, Mgr.




125 2010]|Gere Marek, Mgr. marek.gere@gmail.com
069 3.3.2009|Gergel Ludovit

123 2010]Glaser-Opitzova Renata, Mgr. glaser.opitz@gmail.com
082 19.10.1995|Gogova Stanislava, Mgr. PhD. doc. sgogova@ukf.sk

084 1.9.1985|Gromova Edita, PhDr. CSc. prof.

085 30.8.1976|Guller Dusan, MUDr.

383 2012|Haragova Andreanska Dominika, Mgr. dominika.haragova@me.com
373 2002[{Harmadyovéa Katarina, Mgr.

114 2010]Harmansky Miroslav harmansky@centrum.sk
092 6.2.1973[Heckova Janka, prof. CSc. jheckova@ukf.sk

382 2012]Hlavata Jana, Mgr.

094 14.9.1972|Hlavicové Jana, Ing. arch.

353 27.8.1996{Hnila Pavol, Mgr.

398 23.6.2015|Holan Peter, Ing. holanpe@centrum.sk
399 23.6.2015[Holed¢ak Michal, Mgr. michal.holescak@savba.sk
097 1.1.1985|Hornak Stanislav

390 4.12.2013[Horvath Peter, Mgr. et mawerick@yahoo.com
081 12.6.2001|Horvathova Eva, PhDr. PhD. ehorvath@saske.sk

049 2002|Hranek Pavol p.hranek@azet.sk

355 1996|Hrebik Anton

176 10.2.2005|Hreha Rastislav, Mgr. PhD. hreha@saske.sk

007 Hron€iak Roman

047 22.4.2008|Hudak Matus matus.hudak23@gmail.com
101 13.4.1985|Hudec Jozef, Mgr. PhD. jozef.hudec@mzv.sk

003 31.5.2007|Hulinek Drahoslav, Mgr. PhD. archeologia@sahi.sk

102 1.1.1984|Hunka Jan, PhDr. CSc. nrauhunk@savba.sk

365 30.11.2000{Hutka Dusan, Ing.

105 28.4.1976[Chovanec Jan, PhDr. PhD. trebishow@amail.com
106 12.10.1993|Chrastina Peter, doc. RNDr. PhD. pchrastina@ukf.sk

107 6.2.1973[Chropovské Emilia

112 15.3.1973|Jakab Julius, RNDr. CSc. nraujaka@savba.sk

395 2015|Janec Rudolf rudolf.janec@gmail.com
119 1985[{Jassova Jana

396 2014]Jurik Mirén, Bc.

124 1.3.1983|Kaczarova lveta, PhDr. nmlc@stonline.sk

128 28.4.1976|Kaminska Lubomira, PhDr. CSc. kaminska@saske.sk
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024 11.6.2008|Karabino$ Anton, PhDr.

130 27.9.1990(Karlik Miroslav

368 30.11.2000|Karlovsky Vladimir, Mgr.

095 15.10.2009]Klamik Rudolf VSETKO POSIELAT POSTOU!

146 17.12.2010]Knoll Marian, Mgr. knol.atlas.sk@atlas.sk

143 1972|Kolnik Titus, PhDr. DrSc. titusaeva@gmail.com

144 1972{Kolnikova Eva, PhDr. DrSc. titusaeva@gmail.com

145 1.6.1983|Konecna Katarina katarinanoba@gmail.com

019 2002|Kénig Tomas, Mgr. PhD. fomas.konig g iniba sk,
tommy konig@hotmail.com

147 1991 [Koreny Rastislav, Mgr. (posta na Jozef Koreny- SK) koreny-r@muzeum-pribram.cz

349 25.8.1997[Korim Juraj, Mgr.

148 4.6.1991|Kormosi Gabriel

149 7.5.1982|Kormosi Jan cve@cvesala.sk;
kormosi@cvcsala.sk

151 4.6.1991|KoSi¢ar Ladislav

121 2.11.1988|Kotorova-Jengova Méria, PhDr. PhD. maria kotorova@post.sk;
vmuzeum@stonline.sk

155 6.2.1973|Kovacova AlZzbeta

157 1.1.1987|Kovats Gabriel

381 2012]Krav€ik Alexander

160 12.2.1972|Krekovi¢ Eduard, prof. PhDr. CSc. eduard.krekovic@uniba.sk

162 1.1.1986|Krupa Vladimir, PhDr.

352 27.8.1996|Kucerova Marta, Mgr.

165 25.2.1975|Kujovsky Rudolf, PhDr. CSc. nraukujo@savba.sk

096 15.10.2009|Kusnierova Andrea, Mgr.

169 28.4.1976|Kuzmova Klara, prof. PhDr. CSc. kkuzmov@truni.sk; .
klara.kuzmova@gmail.com

031 27.9.1999|Kvietok Martin, Mgr. PhD. m.kvietok@gmail.com

170 28.4.1976|Labuda Jozef, PhDr. labuda@muzeumbs.sk

171 Lamiova-Schmiedlova Maria, PhDr. CSc.

391 4.12.2013|L4tkova Michaela, Mgr.

175 1.1.1985|L6rencz Oliver

178 1991|Lukag Rastislav, Mgr. lukacrll@gmail.com

182 21.11.1974|Méacelova Marta, doc. PhDr. PhD. Marta.Macelova@umb.sk

184 1.6.1983|Macalova Hana, PhDr.
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185 24.11.1994{Magdolen DuSan, Mgr. PhD.

187 2.11.1988|Maijchrak Stefan, Ing.

099 15.10.2009|Makarova Erika, Mgr. erika.makarova@gmail.com
189 20.3.1990|Mal&ek Raébert, Mgr. PhD. malcek@savzv.sk

191 17.3.1988|Marsina Richard, prof. PhDr. DrSc.

192 Meli§ Stefan

371 30.11.2000{Melinerova Sutekova Jana, Mgr. PhD. jana.mellnerova@uniba.sk

386 2012(Melo Matus Mgr. matusmelo.melo@gmail.com
028 10.10.2007]|Mihdlyiova Jana, Ing. nraujmih@savba.sk

110 2010{Michalik Tomas, JUDr., Mgr. tomas.michalik@gmail.com
222 20.3.1990(Mikulova Eva, Mgr. emikulova68@gmail.com

196 Minarovi¢ova Elena, PhDr.

197 6.2.1973[Miro§Sayova Elena, PhDr. CSc. mirossa@saske.sk

153 17.12.2010]|Mitas Vladimir, PhDr. PhD. vladimir.mitas@savba.sk

201 1972{Morav¢ik Jozef, prom. hist. jozef.moravcik@azet.ak

202 12.10.1993|Mordel Stefan, doc. ThDr.

203 1.1.1984|Mosny Peter mosny@archeo.sk

100 )15'10'2009(3X Musilovd Margaréta, PhDr. margareta.musilova07@gmail.com
404 28.10.2015|Mudry Martin, Ing.

380 2011 |Myslivcova-Lehocka Zora, Mgr. borova.hora@gmail.com

118 12.6.2001|Nec€as Adrian, MUDr.

208 6.6.1973[Nevizansky Gabriel, PhDr. CSc. nraunevi@savba.sk

211 1.1.1986|Novosedlik Peter vlastivedne.muzeum@slovanet.sk
212 1972[{Novotn& Maria, prof. PhDr. DrSc.

241 2.10.2003|0Ozdin Daniel, Mgr. PhD. ozdin@fns.uniba.sk

217 6.6.1973[Ozdani Ondrej, PhDr. CSc. nrauozda@savba.sk

040 11.6.2008|Pastir€ak Gerhard, Mgr.

220 30.8.1976(|Pastorek Ivan

223 Pavuk Juraj, doc. PhDr. DrSc. nraupavu@savba.sk

132 30.4.2006|Pavuk Peter, PhDr. PhD. pavuk@fphil.uniba.sk

227 1972|Pieta Karol, PhDr. DrSc. karol.pieta@savba.sk

28 1972|Placha Veronika, Phr. \r/:ronika.rozalia.placha@gmail.co
389 10.4.2013|Poladkova Zuzana, Mgr. PhD. polakova.zuzana@hotmail.com
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232 Poliak Ernest

242 28.4.1976|Rajtar Jan, PhDr. CSc. nraurajt@savba.sk

244 29.1.1973|Ratimorska Priska, PhDr.

247 30.10.1969|Rejholcova Méria, PhDr.

103 15.10.2009|Repkova Stanislava, Mgr. stanislava.repkova@gmail.com

249 20.3.1990(Resutik Branislav, Mgr. resutik@gmail.com

401 23.6.2015{Robak Zbigniew, Mgr.

356 Rodékova Ingrid, Mgr.

253 Ruttkay Alexander, prof. PhDr. DrSc. alexander.ruttkay@savba.sk

254 1.1.1984|Ruttkay Matej, doc. PhDr. CSc. matej.ruttkay@savba.sk

255 1.1.1984|Ruttkayova Jaroslava, PhDr. jaroslava.ruttkayova@centrum.sk

397 2015|Salédtova Nikoleta, Mgr. salataniki@gmail.com

259 Samuel Maridn, Mgr. RNDr. nraqsamu@savba.sk;
mariansamuel@post.sk

264 Seme$ Anton

260 4.6.1991|Schmidtova Jaroslava, PhDr. schmidtovaj@bratislava.sk

108 15.10.2009|Schvarcova Zuzana

393 21.10.2014|Slana Andrea, Mgr. slana.andrea@gmail.com

267 1974|Slivka Michal, doc. PhDr. CSc. michal.slivka@post.sk

046 22.4.2008|Slovak Juraj

400 23.6.2015|Smetanova Petra, Mgr. petra.smetanova@savba.sk

086 Somr Jaroslav jsomr@post.sk

271 1991|Sotak Gustav

274 28.4.1976Stassikova-Stukovské Danica, PhDr. nraustas@savbask;
danica.sta$Sikova@gmail.com

243 24.11.1994|Stegmann-Rajtar Susanne, PhDr. CSc. zuzana.rajtarova@savba.sk

275 19.10.1995|Steiner Pavol, Mgr. PhD. psteiner@ukf.sk

403 28.10.2015|Stoklas Boris, Mgr.

277 1.1.1984|StrakoSova lvana, Mgr.

278 4.6.1991]|Strapko Pavol hajtolovae@orangemail.sk

042 22.4.2008|Struhar Vitazoslav, PhDr. via.viktor@gmail.com;
vitazoslav.struhar@fincentrum.com

283 12.2.1972|Studenikova Etela, PhDr. CSc.

060 3.3.2009( Stupavsky Miloslav

285 17.2.1990|Sykorova-PresSinska Eva
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357 27.8.1996(Sef¢akova Alena, RNDr.

288 Sidlovéa Tatjana

379 2002[Simkova - Kollarova Zuzana, Mgr.

388 4.12.2013[Simongi¢ova Kodsova Petra, Mgr. PhD. almos@post.cz

294 28.4.1976|Stefanec Peter, Mgr.

296 Stefanovitova Tatjana, prof. PhDr. CSc. tatiana.stefanovicova@sahi.sk

052 11.6.2008[Steger Anton

186 1998|Stolcova Tereza, Mgr. PhD. tereza.stolcova@gmail.com

298 2.11.1988(Strbik Jan

299 10.12.1975|Sulcova Jana, PhDr.

300 1974[Sutara Stefan

358 27.8.1996|Thurzo Milan, RNDr. CSc.

302 10.11.1975|Tirpak Jan, doc. RNDr. CSc. jtirpak@ukf.sk

126 Tokarova Lucia, Mgr.

127 Tokarova Zuzana, Mgr.

306 1.9.1985|Tomo Zdeno

307 1974|Toth Julius

022 10.2.2005|Toth Peter, Mgr. PhD. toth.psk@gmail.com

308 13.3.1970|Téthova Stefania, prom. hist.

312 28.4.1976|Turéan Vladimir, PhDr. turcan@snm.sk

314 Uli¢ény Marian, Mgr. PhD. pupo@stonline.sk

320 1.1.1986|Varsik Vladimir, doc. PhDr. CSc. vladimir.varsik@savba.sk

193 11.12.2003|Vavak Julius, PhDr. PhD. muzeumpezinok@nexra.sk;
julovavak@gmail.com

323 1972|Veliacik Ladislav, PhDr. DrSc. nrauveli@savba.sk

077 2001|Vercik Marek

326 1.1.1985|Vizdal Marian, doc. PhDr. CSc. mavia@unipo.sk

327 1972|Vladar Jozef, prof. PhDr. DrSc.

394 21.10.2014|Vlaszata Katarina, Mgr. k.vlaszata@gmail.com

329 1.1.1982|Vlkolinska Ivona, PhDr. CSc. nrauvik@savba.sk

131 2010|Volanska Adriana, Bc.

330 13.4.1985|Vondrakova Maria, prof. RNDr. CSc. mvondrakova@ukf.sk

332 4.6.1991|Vozak Zoltan

183 11.12.2003|Vrtel Andrej, Mgr. PhD. vrtel.andrej@gmail.com;
andrej.vrtel@centrum.sk

333 1.3.1982|Wiedermann Egon, prof. PhDr. CSc. ewiedermann@ukf.sk




014 10.2.2005|Zachar Tomas, Mgr. tomas.zachar@inMail.sk

055 3.3.2009{Zajonc Radoslav

336 4.6.1991|Zubko Peter

384 2012(Z&c&ik Mério, PhDr. mario.zacik@gmail.com

079 23.4.2009|Zak-Matyasowszky Frantiek, PhDr. PhD. info@archeologickaagentura.sk
207 9.2.1979(Zebrak Pavel, PhDr.

115 12.6.2001[Zithan Andrej

116 12.6.2001|Zdbor Martin
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